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Dr. med. Jennifer Angelella

Specialista in Medicina Interna Generale, membro FMH

Languages
IT,EN,TE,FR

Education

e Nel 2017 Laurea in Medicina Umana presso I’'Universita di Losanna

e Specialista in Medicina Interna Generale, FMH

Work Experience
since 2024

2023

2021-2023
2019-2021
2018-2019
2017-2018

Accreditation

Centromedico

Bellinzona

Specialties

Internal medicine

Contact

Centromedico Bellinzona
Viale Officina 7
6500 Bellinzona

T +41 91640 24 24
bellinzona@centromedico.ch
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